suscipientes in nos quemeumque praetextum, signa 

honorabilis crucis propria manu exaravimus, spon- 
taneo nostro consilio, et voluntste, nullaque omnino 

necessitate, vel dolo, vel facti ignorantia, vel fraude, 

vel malitia , vel quacumque circumventione , sed 

sincero corde et vera deliberatione, nulla a nobis 

ipsis exceptione interposita , declaramus vendidisse 

tibi domino Adeodato, filio domini Ioachimi, prae- 

dium nostrum, quod habemus ex paterna hereditate, 

noster vero pater ex vetere hereditate, quodque im- 

mune est a publico tributo, situm et positum in di- 

tione Belbasani, in pertinentiis Burelli. Fines autem 

hujimodi praedii sunt hi: ad orientem praedia 

Mariae Cumercenae; ad occidentem confinium prae- 

diorum eiusdem Mariae, quae vocantur de Centriis, 

et pervenit ad fines praediorum quae ad vetulam 

lrenem pertinent; ad septentrionem initium rivi 

Belbasani , et praedia dominae Robertae Fazalae ; 

ad meridiem confinium extat praediorum regis ; 

et clauditur. Hoc igitur memoratum praedium quan- 
tum et quale est, dictis cireumscriptum finibus , 

tibi vendidimus tarenis octo et quadraginta ; quos 
quidem tarenos octo et quadraginta cum a tuis in 
nostras manus acceperimus integros, iustos et non 
imminutos, tibi dedimus corporalem (praedii) posses- 

sionem coram Matthaeo Botho, et Nicolao domini 

Iosfredi filio, et iudicibus ad contractus civitatis Bu- 
relli, et Nicolao regio publico notario ipsius, cum- 

que aliis honestis hominibus, qui infra testes rogati 
sunt. Et iureiurantes super sanctum evangelium , 
tibi fecimus hanc perfectam et plenissimam vendi- 
tionem , ut memoratum praedium habeas a nobis 
in perpetuum, vendas, dones, permutes, pro dote 

filiarum inscribas, et facias de eo quaecumque vo- 
lueris, utpote qui dominium et facultatem a nobis 

aecepisti, neque molestia tibi inferatur sive a nobis, 
siv« ab aliquo propinquorum nostrorum, quia (ipsius 
praedii) te. dominum fecimus. Promittimus autem 
legitimam quoque defensionem; et si quacumque occa- 
sione vel tempore quisquam nostrum vel extraneus 

molestiam tibi intulerit, nos obstabimus, et tibi ipsuia 

praedium vindicabimus a quavis persona tum extra- 
53 
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ἐπίορκόι ἐσώμεϑα καὶ καταίκριται" xu ὁμολογοῦμεν 

ζυημιοῦσϑαι ἡμᾶς εἰς τὸν βασιλικὸν Φίσκον ὑπερ πα- 

ραβασεως τοὺ σταυροῦ αὐγουστάλια Ae xu πρὸς 

σὲ τὸν κῦρον δαιωδοτον καὶ πρὸς πους σοὺς αλύρο- 

νόμους. δυπλὴν τὴν ποσώτητα. καὶ πασας δικαίας ἐξό- 

Sov; ἂς επὶδήξης : ἕχειν σε καὶ τὸ ῥὴν χωραφιον 
καϑώτι αὑτῶ παρ᾽ ἡμῶν ὅνικας. | ὃ οὕτω στέργει 
xal ἔμμενει soa ἢ ποιαύπη δικαία πρασεις ὀχυρὰ 
καὶ ἁπαρασάλευτος. ἄχρι σερμώτων αἰώνων : γραφὲν 
χειρὶ νγιχόλαου νοταριου βασιλικου πόβλικου χῶρας 
βουρέλλου, τῇ παρακλήσει τὼν ἀνωπτέρων πρώτων. 

iv εἰκοστῷ ἐγδώω στῆς βασίλειας τοὺ κυρίου ἧμων 

Φραιδερίκον βασιλέως ρωμαίων, τοὺ δὲ τὴς ἱερουσα- 
λὺμ ῥηγάτου ἀεὶ κατέχωμενου. εἰκοστὼ πρίτω, καὶ 

τοῦ πῆς συκελίας γῆς, ἐν ἔτει πεντικοιστῶ πρώτω. 
int ἔτους gus : ἐν μηνὶ αὐγούστω as ἱνδικπίωνος 
ἕχτης : παρὰ τὼν προλεχϑέντων porre. 

d £y νικολαος vov xovpov τωσῷραί κριτὴς σὸν 

tyypxCo xwpxs βουρέλλου τὰ avoTipx μαρτΎρο. 

T ego matteus botronio ex euntrati burrelli testor. 

T Ego Riccardus de castro veteri supra dieta te- 

stor. 
T ego iahannes de cusenca supradictis testor. 
Ὁ ἐγὼ μαρία κουμερκενα, d τοὺ ρηϑέντος χωρα- 

Φιου συνόρου πλησίεστέρα τὰ ἀνωτέρω μαρτυρῶ. T 
ἐγὼ παγάνος τοὺ σωλινοῦ κατὰ τὴν ἡμέραν ἐξουσια- 

στῆς χώρας σωματος βουρέλλου τὰ ἀνωτέρω μαρ- 
τυρῶ. 
Ὁ νικόλαος νοταάριος ταβουλαίιος πόβλικος χωρας 

βουρέλλου πρὸς πίστωσιν Ἰδιωχείρως ἔγραψα. 

(Ex originali membrana Archivi Neapolitani — n.* 144.) 

nea, tum propinqua. Si vero (hanc venditionem) subver- 
tere tentaverimus, vel non defenderimus, ne exaudia- 

mur, sed uti periuri et damnati habeamur; et assenti- 
mur regio Fisco mulctari propter violationem crucis au- 
gustalibus sex et triginta, tibique domino Adeodato, 
tuisque heredibus duplo pretio et iustis expensis, quas 
nobis ostenderis; atque habeas memoratum praedium 
prout a nobis emeris. Et nihilominus haec iusta 
venditio stabilis, firma et inconcussa sit ac per- 

maneat usque ad finem seculorum; quae scripta est 
manu Nicolai regii publici notarii civitatis Burelli, 
qui rogatus a suprascriptis venditoribus hoc instru- 
mentum confeci anno vicesimo octavo imperii nostri 
domini Friderici imperatoris Romanorum, et. vicesi- 

mo tertio regni Hierusalem semper possessi , et 
Siciliae quinquagesimo primo , anno 6756 , mens: 
augusto , indictione VII, coram praedictis testibus. 

T Ego Nicolaus domini losfredi filius, iudex ad 

contractus civitatis Burelli, quae supra roboro. 

T Ego Maria Cumercena, quae proxima sum con- 
finio memorati praedii, quae supra testor. T Ego 
Paganus de Solino pro tempore baiulus civitatis Bu- 
relli, quae supra testor. 

T Nieolaus notarius, tabularius publicus civitatis 
Burelli ad fidem propria manu scripsi. 

CCXCVII. 

1251 — Mense Augusto 21 — Indict. IX — Catacii.